  PCIE464M 运动控制卡用户手册  V2.0.2
1
声明
感谢您选择正运动公司的产品。在使用之前，请务必仔细阅读该手册，以便您能够正确、安全地使用本
产品。本公司不对因使用本产品而造成的任何直接或间接损失承担责任。
本手册版权归深圳市正运动技术有限公司所有。未经本公司书面许可，严禁以任何形式翻印、翻译和抄
袭本手册的任何内容。
本手册中的信息仅供参考。由于改进设计等原因，正运动公司保留对本资料的最终解释权！内容如有更

1.4 铭牌及型号
铭牌信息：
订货信息：
编号 型号 规格描述
1 PCIE464M-AX64
64轴 EtherCAT控制，支持直线插补、任意圆弧插补、螺旋插补、
硬件比较输出。
2 PCIE464M-AX32
32轴 EtherCAT控制，支持直线插补、任意圆弧插补、螺旋插补、
硬件比较输出
3 PCIE464M-AX16
16轴 EtherCAT控制，支持直线插补、任意圆弧插补、螺旋插补、
硬件比较输出。
  PCIE464M 运动控制卡用户手册  V2.0.2
4
1.5 应用环境
项目 参数
工作温度 -10℃~55℃
工作相对湿度 10%-95%非凝结
储存温度 -40℃～80℃(不冻结)
储存湿度 90%RH以下(不结露)
振动
频率 5-150Hz
位移 3.5mm(直接安装) (<9Hz)
加速度 1g(直接安装) (>9Hz)
方向 3轴向
冲击(碰撞) 15g，11ms，半正弦波，3轴向
防护等级 IP20
1.6 硬件安装
卡槽接口按 PCIE*1标准的卡设计，兼容 PCIE*1到 PCIE*16。
PCIE不支持热插拔，插拔卡之前请关闭计算机。
请小心拿放，在接触控制卡电路或插/拔控制卡之前请戴上防静电手套或者触摸有效接地金属物体
进行人体放电，防止可能的静电损坏运动控制卡。
  PCIE464M 运动控制卡用户手册  V2.0.2
5
第二章  硬件接口
2.1 IO 信号接口
IO信号接口是 PCIE464M电机控制、I/O信号控制的主要接口，信号端子如下图所示。
端子详细规格参见“单端轴接口”、“IN数字量输入接口”和“OUT数字量输出接口”章节。
引脚号 信号 说明 注意
1 E24V IO电源 24V输入
IO电源供电端子
2 EGND IO 电源地/IO公共端
3 OUT0 输出 0，PWM0，HW0，单端 DIR7
1.输出口全部为高速输出口，默
认为通用输出口
2.输出 0-3可以在 RTSys配置为
PWM 输出同时支持硬件比较输
出或精准输出
3.输出 0-15 可配置为 8 路脉冲
输出
4 OUT1 输出 1，PWM1，HW1，单端 PUL7
5 OUT2 输出 2，PWM2，HW2，单端 DIR6
6 OUT3 输出 3，PWM3，HW3，单端 PUL6
7 OUT4 输出 4，HW4，单端 DIR5
8 OUT5 输出 5，HW5，单端 PUL5
9 OUT6 输出 6，HW6，单端 DIR4
10 OUT7 输出 7，HW7，单端 PUL4
11 OUT8 输出 8，HW8，单端 DIR3
12 OUT9 输出 9，HW9，单端 PUL3
13 OUT10 输出 10，HW10，单端 DIR2
14 OUT11 输出 11，HW11，单端 PUL2
15 OUT12 输出 12，单端 DIR1
16 OUT13 输出 13，单端 PUL1
17 OUT14 输出 14，单端 DIR0
18 OUT15 输出 15，单端 PUL0
19 E5V E5V电源输出
给外部设备供电
20 EGND E5V电源地/IO公共端
21 IN0 输入 0，锁存 R0，编码器 EA0
1.输入口 0-7 全部为高速输入
口，默认为通用输入口